СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

45-ой сессии

02.10.2025г.                                    п. Мичуринский                                      № 2
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Давыдова А.И.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 21 Устава муниципального образования Мичуринский сельсовет Новосибирского муниципального района Новосибирской области, статьи 7 Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Алексея Ивановича Давыдова на основании личного письменного заявления о сложении полномочий по собственному желанию в связи с избранием на должность депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 18.09.2025г. вх. №46.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Мичуринского сельсовета
                                                                                    В.А. Кабанцева